3) ad Ahhatem sancti stephani quoá daret ei cenlum solidos per ad ianta-
re et sex modios de ceuada. et Ule abbas dedit ei illud totum de gra^'« qm'a? 
nich// 

(1) España Sagrada, tomo X L 1 , pág'. 67, 
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4) ei daré solebat nec tenebat//r i l l i daré pro foro, sed ex tune tam 
ipse Comes quam elus successores in ead^m térra lenauevunt semp^r tam 
iantare. 

5) Wluáquain ceuada/n pro foro. Sed quia iniuriose leuauerunt. ego ab-
soluo ipsum monast^num a suprad/c/o foro quoá Richomines de Lemos 

6) ab eis extorqw^re solebant. Siqwis \gitur coniva. hoc meum íactum 
uolimtariuw uenire pra^suwpserit et hanc meam absolut/owis cartam in
fringiré temp 

7) tauérit. iram dei omnipofenñs habeat. et regiam indignationem incu-
rrat. et siqe/i^ i/zuaserit duplo componat. et insup^r mille morabit/wos exso-
luat. et 

8) cum inda domiai traditore penas luat perpetuas in inferno. F«c/a car
ta apud monfortem. X . die iunii. Era M. CC. L l . Ego Alfonsos dei grafia 

9) Rex Legioms et Gallecie hanc cartam quam fieri iussi roboro et con
firmo, et sigillo meo co7nmumo. 
Petro l i l i existente co77^postdano Domino Sawcio fernandi Regis sig-

Archieptscopo nifero tenente Legionem et As
turias 

Fernando Auriensi episcopo Domino Roderico gomes tnís tamar 
„ , . T . . ^ mediuífz et montem rosum 
Rodenco Lucent ep^s^o Dommo Roderico go/^salui Sarrias 
Suerio Tudens/ episcopo ^ et mowtem nigrum 

Domino Fernando fernandi Limiam 
Pelagio mmdMniensi episcopo et albam de aliste, 

Petro Petri domini Regis Cawcellario 
Martino Abbate Amense 
PelagÍ2/5 fernandi de mandato Abbatis Aruens/5 scripsit. 

(Hay un león rampante en el centro de la parte inferior) 

C 65 
In nomine Domini. Amen. Ea que in presenti fiuwt cito a memoria ela-

buntwr nisi in scriptis redigantwr. Scr/ptura enim nutrit memoriam et obli-
uionis ineommoda procul pellit. Idcirco ego. A. Del gratia Rex Legioms et 
Gallecie. Notum fació per hoc scriptum tam praesentibws quam futwris qtwd 
cum Abbas et cowuentus Monasterii Sa^cñStephani deRipa Silis q^/erelarent 
se mihi de comité Gundisaluo Nunonis super serviciis quae demandabat in 
eccles/is Monasterii quas, habeú in térra de Lemos. ad instantiam Abbatis et 
conventos inqwm mandaui per homines bonos milites et clericos et laicos. 
Tándem coram me data ipsa inquisitione per jurame^tum f«eta. inueni quod 
nullum seruicium debent faceré nec ipsi comiti nec alii Ricome de Lemos. 
de ilh's suis ecclesiis. videliceí de Sancta Maña de Proendos. de Sancto Sal-
vatore de Neyres. de Sancto Martino de Anlio. de Sancto Michelede Roosin-
de. de Sancto Vince^tio de Deadi. de Sancto Jacobo de Arteli . de Sancta 
Maña de Reiriz. de Sancto Jacobo de Cangas, et de Sancto Joha^ne de Fron
tón. Inueni etiam quod abbas Sancü Stephani debet leuarém vocem et ca-
lumpniam de suis hominihus et de sua hereditate de uerosino sine meo Ri
come. Et ideo mando firmiter quod nec ipse comes nec alius meus Ricome 
passent de cetero? ad praedictas ecclesias per ulloseruicio. sed? monasterium 
Sancti Stephani stet in eo iure quod per istam inquisam adquisieruwt. et quod 
etiam a tempere auimei tmperatoris habueru;/t. quia} bonos foros nolo in
mutare seíf malos meliorare' 
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Si qms \gitur tam dé? m^o genere ô uam de extmneo contra hoc factura 
uoluntariu/Tz ueníre presumpserit. et hanc confirmationis cariam iníringere 
attemptayent iram dei omnipotente habeat e/ regiam indignat/onem incu-
rrat. e ts iqmd mvasmt duplo componatet insnpermUle m o r á b a o s exoluat 
et cum mda doimm traditore penas luat perpetuas in inferno. Facta carta 
aptid Aunam X I I I die Januarii Era MCCLVI. Ego A. dei gratia Rex Legio-
ms e? Gallecie hanc cartam ô uam fieri jussi. roboro, e/ confirmo ct sio-illo 
meo comrmmio.